
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 33/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 650/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού και έγκριση ανάκλησης αποφάσεων  
ανάληψης  υποχρέωσης  οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Αυγούστου 2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3983/14-8-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 4) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος,  5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό 
μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος, και 4) Γρανάς Αρχέλαος 
μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 650: Εισηγούμενο το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 1301/14-8-2019 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: Ω98Ο7ΛΒ-ΩΣΖ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθμ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΕ1ΩΟΡ1Υ—ΖΗΥ). 
4. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης και ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωση. 

Α/Α 
 

ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 Η-6752 2-8-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

2 137487/7463 7-8-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

3 5229 9-8-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

4 139602/7574 9-8-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
5 Η-6968 9-8-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
6 140323/13898 12-8-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
7 5302 13-8-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
8 5304 13-8-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

9 141356/12948 13-8-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

     
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3634/09-08-2019 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ 
Έβρου. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
1. Την ανάγκη έγκρισης της ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 
2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου 

 
   Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α) Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2019  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω 
πίνακα. 
Β) Την έγκριση της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019 των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 6 υπέρ  και  1 λευκό) 

 
Εγκρίνει: Α)  τις δαπάνες  του οικονομικού  έτους 2019  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

 
1 4072.1723.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ (ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ, ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ, 
ΠΟΝΤΙΚΙΑ, ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ, 
ΟΘΟΝΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

55.000,00 41.650,60 

ΑΔΑ: Ω98Ο7ΛΒ-ΩΣΖ



Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (CPV: 30213000-5) 

2 4071.9899.0003 17.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA EGNATIA ΣΤΗΝ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 2019 ΠΟΥ ΘΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΘΕΙ ΤΟ ΤΡΙΗΜΕΡΟ 
13-14-15 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019 
ΣΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
K.E.191001013   ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.ΑΓΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 
500€ (CPV.44423000-1 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ), 2.ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 
ΣΤΟΝ ΟΡΕΙΝΟ ΟΓΚΟ ΤΗΣ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΔΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 150 ΜΠΟΥΚΑΛΙΩΝ 
0,5ΛΙΤΡΑ ΝΕΡΟΥ 850€ ( 
CPV.60172000-4 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΥΛΜΑΝ 
ΜΕ ΟΔΗΓΟ ) ,3.ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ-
ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ-
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΘΕΣΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ 
ΤΙΤΛΟ «ΓΑΛΛΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΟΣ ΤΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ» 1.000€ ( 
CPV.92312000-1 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ) 
,4.ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ ΜΕΡΕΣ 
ΤΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2019 ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΜΟΝΤΑΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ ΛΕΠΤΩΝ, 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ 300 ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ ΣΕ DVD 1.500€ 
( CPV.92312000-1 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ) , 
5.ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
BANNER(2ΤΜΧΜΕΓΑΛΑ-2ΤΜΧ 
ΜΙΚΡΑ)-ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΑΦΙΣΩΝ( 
15ΑΦΙΣΕΣ) ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ -
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 1.000€ ( 
CPV.22000000-0 ΕΝΤΥΠΟ 
ΥΛΙΚΟ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΠΡΟΙΟΝΤΑ 
), 6.ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 
14 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ 
ΟΔΗΓΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
1.500€ (CPV.98390000-3 
ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ), 
7.ΑΜΟΙΒΗ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 4.800€ ( 
CPV.92312120-8 ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ), 8.ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ ΓΙΑ 
ΤΡΕΙΣ ΒΡΑΔΙΕΣ 650€  
(CPV.98390000-3 ΛΟΙΠΕΣ 

310.100,00 95.720,00 

ΑΔΑ: Ω98Ο7ΛΒ-ΩΣΖ



ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ), 9.ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ 
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΤΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1.000€ 
(CPV.44423000-1 ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΕΙΔΗ),, 10.ΑΓΟΡΑ ΜΗ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ 
ΕΚΘΕΜΑΤΩΝ 5.000€ 
(CPV.44423000-1 ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΕΙΔΗ),  ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 17.800. Η 
ΔΡΑΣΗ ΕΧΕΙ ΕΓΚΡΙΘΕΙ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΡ.409/2019 (ΨΝ487ΛΒ-ΡΙΗ)  
ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΡ.192/2018(Ω2Ρ37ΛΒ-
Ρ06) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ. 

3 5391.3199.0001 165,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ 
ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ( 165,00€) ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ, 
ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΜΕΤΑΞΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΟΝ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΩΣ ΤΕΛΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΤΟΥ 
Ε.Ι.Χ. ΟΡΖ-7863, ΕΠΕΙΔΗ 
ΕΠΡΕΠΕ ΝΑ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 
ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ (75,00€) ΩΣ 
ΤΕΛΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΟΧΙ ΤΩΝ 
ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 
( 165,00€) ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ. ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΥΠ’ΑΡ.113839/6216/3-7-2019 ( 
ΑΔΑ.6ΝΒΥ7ΛΒ-Σ9Θ) 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ. 

8.200,00 8.095,00 

4. 4311.0899.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΕΝΤΑΛΜΑ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΑΔΕΙΑΣ ( 1ΗΣ 
ΑΔΕΙΑΣ/ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗΣ), 
ΤΕΛΩΝ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ, ΤΕΛΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ,ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ/Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  

44.382,91 19.406,91 

ΑΔΑ: Ω98Ο7ΛΒ-ΩΣΖ



5 4391.3199.0001 280,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 
ΣΤΟΝ ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΤΟΥ ΣΠΥΡΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Α.Π.139483/13751/12-8-2019 
ΑΠΟΦ. ΤΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
Δ/ΝΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  

19.076,34 15.301,34 

6.  4072.0844.0001 10.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ : RUN GREECE 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 2019 ΣΤΙΣ 
22 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΣΕΓΑΣ Κ.Ε.191011026 
CPV.18412200-2 .ΑΦΟΡΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ - 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
«ΤΕΧΝΙΚΗΣ» ΜΠΛΟΥΖΑΣ T-
SHIRT ( ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ : ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΠΛΟΥΖΑ ΜΕ ΚΟΝΤΟ 
ΜΑΝΙΚΙ UNISEX, ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ, 
100% ΠΟΛΥΕΣΤΕΡ, ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΣΤΑΜΠΑ ΣΤΟ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟ 
ΜΕΡΟΣ ΣΕ ΑΣΠΡΟ ΧΡΩΜΑ,ΣΤΗ 
ΓΕΝΙΚΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΘΑ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 2 Ή 3 
ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΛΟΓΟΤΥΠΑ , 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 3.700 ΤΕΜΑΧΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ, 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΕ 
ΣΑΚΟΥΛΑ ) ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ 
ΕΝ ΛΟΓΩ ΔΡΑΣΗΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ 
28.000€ ( ΣΕΓΑΣ 12.000€ , 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6.000€ ). 
Η ΔΡΑΣΗ ΕΧΕΙ ΕΓΚΡΙΘΕΙ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ.438/2019 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ( ΑΔΑ.ΩΞΖΛ7ΛΒ-
4ΣΘ) ΚΑΙ ΕΧΕΙ ΕΝΤΑΧΘΕΙ ΜΕ  
ΤΗΝ ΑΡΙΘ.335/2019 ΑΠΟΦ.ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡ.ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ( 60ΔΖ7ΛΒ-ΗΤΨ) 

117.645,60 83.045,60 

7. 4072.0844.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ : 3Ο ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ 
ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΥΝΑΙΚΕΙΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΟΜΙΛΟ ΘΡΑΚΗΣ 
ΑΠΟ 30 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΕΩΣ 1 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΣΤΟ 
ΣΟΥΦΛΙ. Κ.Ε.191011025 
CPV.18412200-2 .ΑΦΟΡΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ-
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΜΠΛΟΥΖΑΣ ( 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ: 
ΜΠΛΟΥΖΑ ΤΥΠΟΥ ΠΟΛΟ, 
ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ, 100% 
ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ, 180 
ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ ,ΤΥΠΩΣΗ ΔΥΟ 
ΛΟΓΟΤΥΠΩΝ Α) ΤΗΣ 

117.645,60 83.045,60 

ΑΔΑ: Ω98Ο7ΛΒ-ΩΣΖ



ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ Β) ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ: 
60ΤΜΧ. Η ΔΡΑΣΗ ΕΧΕΙ 
ΕΓΚΡΙΘΕΙ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΡΙΘ.435/2019 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ( ΑΔΑ.Ω3ΝΔ7ΛΒ-2ΥΘ) 
ΚΑΙ ΕΧΕΙ ΕΝΤΑΧΘΕΙ ΜΕ  ΤΗΝ 
ΑΡΙΘ.335/2019 ΑΠΟΦ.ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡ.ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ( 60ΔΖ7ΛΒ-
ΗΤΨ).ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ : 
14.000€ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ LEADER 
12.000€. A.O.ΘΡΑΚΗΣ 1.000€ 

 
Β) Την ανάκληση των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων 
της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα : 
 

Α/Α Ειδικός Φορέας & 
ΚΑΕ 

Αριθμός – 
Ημερομηνία 

Εγγραφής Α.Α.Υ. 
ΑΔΑ Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Ποσό 

Ανάληψης 
Ποσό 

Ανάκλησης 

1 4311.0861.0200 124/08-01-2019 67Υ37ΛΒ-Π1Ξ 194/10-01-2019 1.500,00 1.500,00 

2 4071.9899.0003 623/10-7-2019 ΨΒΓΖ7ΛΒ-ΙΥΘ 3197/16-7-2019 2.000,00 2.000,00 

 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Μειοψήφησε το μέλος της Οικονομικής επιτροπής Λασκαρίδης Παντελής ψηφίζοντας λευκό διότι υπάρχει 
συνδιοργάνωση χωρίς διαγωνιστική διαδικασία. 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 650/2019. 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ    
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω98Ο7ΛΒ-ΩΣΖ


		2019-08-21T11:42:49+0300
	Athens




